[image: https://i.mycdn.me/image?t=0&bid=836627482100&id=836627482100&plc=WEB&tkn=*IE2_4lyqUnQsav2UmFRH5Yvo-WY]

image1.emf

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ   ЗВЕНИГОВО   МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН   КРАСНОГОРСКИЙ   ОЛА ШОТАН ИЛЕМ   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ     ПУНЧАЛ     КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗВЕНИГОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         « 04 »    марта     20 21   г ода  №   113     О разработке проекта межевания территории многоквартирного жилого  дома, расположенного  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский  район , ул. Центральная, кадастровый квартал 12:14:3701011            В соответствии со статьями  45 и 46   Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190 - ФЗ,  руководствуясь  п 5.1  Положения о Красногорской городской администрации Звениговского  муниципального района Республики Марий Эл ; -     П О С Т А Н О В Л Я Е Т:     1.   Разработать документацию   по проекту межевания территории  многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу: Республика  Марий Эл, Звениговский район , ул. Центральная   ( кадастровый квартал  12:14:3701011 ), общей площадью 2548 кв.м. (далее проект межевания).      2.   Со дня опубликован ия настоящего постановления физические или  юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках  подготовки и содержания документации по планировке территории,  указанной в п.1 настоящего постановления, в Красногорскую городскую  администрац ию Звениговского муниципального района республики Марий  Эл.              3 . Опубликовать настоящее постановление в местах для обнародования  и разместить на официальном сайте муниципального образования   «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по ад ресу:  http :// admzven . ru // krasnogorsk / acts /28 .              4/ Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.       Глава Красногорской   городской администрации:                                                            П.В. Демин     Исп.  Струнина  Л.В.Тел. 8(83645)6 - 99 - 44

_________Microsoft_Office_Word1.docx

		МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

		КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  марта  2021 года  №  113

О разработке проекта межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, ул. Центральная, кадастровый квартал 12:14:3701011

      В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ, руководствуясь  п 5.1 Положения о Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;-

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Разработать документацию по проекту межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенного  по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, ул. Центральная (кадастровый квартал 12:14:3701011), общей площадью 2548 кв.м. (далее проект межевания).

2. Со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представить свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории, указанной в п.1 настоящего постановления, в Красногорскую городскую администрацию Звениговского муниципального района республики Марий Эл.

          3.Опубликовать настоящее постановление в местах для обнародования и разместить на официальном сайте муниципального образования  «Звениговский муниципальный район» в сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru//krasnogorsk/acts/28.

          4/Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Красногорской

городской администрации:                                                            П.В. Демин

Исп. Струнина Л.В.Тел. 8(83645)6-99-44

image2.jpeg